
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 18.jūnijā                                Nr.285/9
(prot. Nr.9, 11.§)

Par domes lēmuma atzīšanu par 
spēku zaudējušu

 

Ņemot vērā, ka ar Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr.103 “Par
ārkārtējās  situācijas  izsludināšanu”  izsludinātā  ārkārtējā  situācija  tika  noteikta  līdz
2020.gada 9.jūnijam, aktualitāti zaudējusi arī nepieciešamība sasaukt Liepājas pilsētas
pašvaldības  Krīzes  vadības  grupu,  kas  tika  izveidota  ar  Liepājas  pilsētas  domes
2020.gada  25.marta  lēmumu  Nr.146/5  “Par  Krīzes  vadības  grupas  izveidi”,
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, LIEPĀJAS PILSĒTAS
DOME

N O L E M J :

Atzīt  par  spēku  zaudējušu  Liepājas  pilsētas  domes  2020.gada  25.marta
lēmumu Nr.146/5 “Par Krīzes vadības grupas izveidi”.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                       Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes priekšsēdētāja birojam, Izpilddirektora birojam, Juridiskajai daļai,
Krīzes vadības grupas locekļiem 9 eks.


